PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAUEO

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.883/15.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Artigo Io. Retificar a Portaria n°. 18.855/2015 em nome de

ALDA TOMÉ RIBEIRO DE CARVALHO -  RM 4382 para contar que a

data da Designação da docente como ASSISTENTE DE DIRETOR é

21/09/2015 na EM. Professora Lucia M aria Vilar Barbosa e não como

constou na referida Portaria.

Artigo 2o. Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a 21/09/2015.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de nivembip|de 2.015.

FÁBIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Publicado nesta Prefeitura na data supra.

1/1